
 

 
Centrum evropského projektování a.s. 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové (Evropský dům) 

 
Vyřizuje: Jiří Frýda                 Dne: 10. 08. 2017, v Hradci Králové 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Podnikové vzdělávání zaměstnanců ”. 

 
 

Vážení, 
 

níže Vám v souladu s článkem 10 Výzvyk podání nabídek, v zastoupení zadavatele SERVISBAL OBALY s.r.o., 
poskytujeme vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce, a to na základě žádosti 
jednoho ze zájemců o veřejnou zakázku, kterou podal oprávněné osobě zástupce zadavatele emailem dne 
09.08.2017. 

 

1) Dotaz účastníka: 
 

„Dobrý den pane inženýre, 

mám na Vás dotaz týkající se výzvy k podaní nabídky zakázky Podnikové vzdělávání zaměstnanců. Této 
zakázky se naše společnost Everesta účastní a nejsme si jisti několika body v příloze č. 2 Popis předmětu 
zakázky.  
Jde o bod s názvem kvalifikační nabídka člena/lektora týmu dodavatele. Prosím o upřesnění, co přesně zde 
má být uvedeno. Dále také datum akce, zda ho máme vyplňovat již teď v době nabídek? 

Předem děkuji za odpověď.“ 

2) Odpověď zadavatele: 
 

U obou dotazovaných oken tabulky je za textem sdělení, že „vyplní dodavatel“, proto je třeba oba body 
vyplnit.  
 
Požadavky na kvalifikaci členů týmů jsou detailně popsány v odstavci 8.3., písm. b) Výzvy k podání nabídek. 
Do okna tabulky, na které se dotazujete, vepíšete jméno a příjmení nabízeného člena týmu, který splňuje 
kvalifikační požadavky uvedené ve sloupci stejné přílohy s názvem „kvalifikační požadavek na člena týmu“.  
 
Datum akce uveďte Vámi nabízené, přesný termín bude předmětem dohody se zadavatelem. 

 
 

3) Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 

Na základě výše uvedeného vysvětlení zadávací dokumentace nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek.  

 

 
___________________ 
SERVISBAL OBALY s.r.o. 
za: Centrum evropského projektování a.s., vza: Eliška Erbenová 


		2017-08-10T08:18:59+0200
	JUDr. Eliška Erbenová




